Постановление Совета Министров -
Правительства РСФСР от 23 марта
1971 г. N 165 "О порядке
предоставления в пользование
земельных участков"
Совет Министров РСФСР постановляет:

1. Утратил силу.

2. Утратил силу.

3. Утратил силу.

4. Утратил силу.

5. Обязать Советы Министров автономных республик, крайисполкомы,
облисполкомы, Московский и Ленинградский горисполкомы в 6-месячный срок
определить границы курортных местностей и зон отдыха и представить
предложения по этому вопросу в Госстрой РСФСР.

Госстрою РСФСР совместно с Министерством здравоохранения РСФСР,
Министерством сельского хозяйства РСФСР, Министерством лесного хозяйства
РСФСР и Министерством коммунального хозяйства РСФСР рассмотреть
указанные предложения и представить к 1 января 1972 г. в Совет Министров
РСФСР проект перечня курортных местностей и зон отдыха РСФСР, в которых
земельные участки для строительства санаторно-курортных и туристско-
оздоровительных учреждений предоставляются Советом Министров РСФСР.

6. Поручить Госстрою РСФСР по согласованию с заинтересованными
министерствами и ведомствами РСФСР в 3-месячный срок пересмотреть и
утвердить нормы по строительному проектированию с учетом необходимости
экономного использования земель и устранения излишеств в этом деле.

Председатель
Совета Министров РСФСР Г. Воронов

Управляющий Делами
Совета Министров РСФСР И. Смирнов

Положение
о порядке возбуждения и
рассмотрения ходатайств о
предоставлении земельных участков
(утв. постановлением Совета
Министров - Правительства РСФСР от
23 марта 1971 г. N 165)
Пункт 1 постановления, утвердивший настоящее Положение, признан
утратившим силу.

Форма 1

Утверждена постановлением
Совета Министров - Правительства РСФСР

от 23 марта 1971 г. N 165

ДОГОВОР
о праве временного пользования
землей
Пункт 2 постановления, утвердивший настоящую форму, признан утратившим
силу.

Форма 2

Утверждена постановлением
Совета Министров - Правительства РСФСР

от 23 марта 1971 г. N 165

Пункт 2 постановления, утвердивший настоящую форму, признан утратившим
силу.

	Постановление Совета Министров - Правительства РСФСР от 23 марта 1971 г. N 165 "О порядке предоставления в пользование земельных участков"
	Положение о порядке возбуждения и рассмотрения ходатайств о предоставлении земельных участков (утв. постановлением Совета Министров - Правительства РСФСР от 23 марта 1971 г. N 165)
	ДОГОВОР о праве временного пользования землей